
Sæsonmedarbejder til rengøring

Har du lyst til at starte dagen før resten af zoo vågner – mens løverne brøler i det
fjerne, og parken gør sig klar til dagens gæster?
Som sæsonmedarbejder i vores rengøringsafdeling bliver du en vigtig del af
oplevelsen. Du sørger nemlig for, at parken står ren, indbydende og klar, når gæsterne
træder ind til deres vildt gode dag.

Hvad bliver dine vigtigste opgaver?

Rengøring og opfyldning af parkens toiletfaciliteter – vores mest besøgte

“vandhuller”.

●

Rengøring af gulve på udvalgte salgssteder.●

Rengøring af parkens selskabslokaler.●

Daglig vedligeholdelse og rengøring af publikumsområder – fx indkigsvinduer til

dyreanlæg.

●

Rengøring i billetsalg og administrationsbygning.●

Hvem er du?

Først og fremmest er du serviceminded og klar på at give gæsterne en god

oplevelse – hver dag.

●

Du er mødestabil og kan både arbejde selvstændigt og som en del af flokken.●

Du er god til at møde mennesker med et smil – især børn.●

Du kan bevare overblikket og humøret, også når parken er fuld og der er tryk på.●

Du har lyst til at tage ansvar for, at de daglige opgaver bliver løst, i

overensstemmelse med gældende procedurer og standarder.

●

Du har øje for orden og detaljer – du ved, at det kan ses, når nogen har gjort sig

umage.

●

Ansættelseskrav

Du brænder for god service.●

Minimum 18 år.●

Kørekort B.●

Stabil og mødepligtig.●

Du taler dansk, engelsk og gerne andre sprog.●

Deltagelse i vores Kick-Off dag d. 14. marts 2026.●

Fleksibel i forhold til arbejdstider og opgaver.●

Parat til arbejde på hverdage, weekender, helligdage og i ferieperioder.●

Straffeattest skal fremvises ved ansættelse.●

Arbejdstider og omfang
Du får vagter af varierende længde, primært i morgentimerne fra kl. 6.00 og ca. 5-6
timer frem. I højsæsonen (medio juni til medio august) vil der også være tale om timer,
som ligger om eftermiddagen.
GIVSKUD ZOO har åbent alle dage i sæsonen, så du skal regne med arbejde både på
hverdage, helligdage og i nogle weekender.
Vi bruger et elektronisk vagtplanssystem, hvor du kan byde ind på ledige vagter. Vi kan
desværre ikke garantere fuld tid – men vi er fleksible, og vi opfordrer dig til at søge
uanset tilgængelighed.

Sådan søger du
Inden du ansøger, kan du med fordele læse afsnittene "En del af flokken", "Hvad vi
tilbyder dig", "Hvad vi forventer af dig", "At være ansat i GIVSKUD ZOO",
"Forberedelse til din ansøgning" og eventuelt "Ofte stillede spørgsmål".

Spørgsmål
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Torben Spejlborg på tlf
25 76 18 52.
Ansøgningsfrist: 31. januar 2026
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Vi afholder samtaler løbende – så vent ikke for længe med at sende din ansøgning.
Vi glæder os til at høre fra dig og måske byde dig velkommen i vores flok!
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